

# **KM BLIK ApS**

**CVR-nr. 28 68 98 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2015.

---

**Keld Torben Mikkelsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KM BLIK ApS Selmersvej 12 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28 68 98 96
	Stiftet: 25. april 2005
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Keld Torben Mikkelsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets har ingen aktivitet, hvorfor selskabets tidligere aktiviteter er ophørt.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2014 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23.125 kr. mod -25.157 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.722 kr. mod -144.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.125</b>	<b>-25.157</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-102.500</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.125</b>	<b>-127.657</b>
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.170	0
Andre finansielle indtægter	13	78
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.020</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.942</b>	<b>-130.599</b>
2 Skat af årets resultat	<u>8.220</u>	<u>-14.238</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.722</b>	<b>-144.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.722</u>	<u>-144.837</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.722</b>	<b>-144.837</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.147	22.532
Udskudte skatteaktiver	24.600	49.700
Tilgodehavende selskabsskat	<u>33.320</u>	<u>3.857</u>
Tilgodehavender i alt	<u>95.067</u>	<u>107.702</u>
Likvide beholdninger	<u>21</u>	<u>1.108</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>95.088</u></b>	<b><u>108.810</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>95.088</u></b>	<b><u>108.810</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-45.412	-31.690
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>79.588</b>	<b>93.310</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.500	15.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.500</b>	<b>15.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>95.088</b>	<b>108.810</b>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

## Noter

---

	2014	2013
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	1.170	0
	<b>1.170</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Koncernskat	-33.320	-3.857
Årets regulering af udskudt skat	25.100	18.095
	<b>-8.220</b>	<b>14.238</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.268
Andre finansielle omkostninger	0	752
	<b>0</b>	<b>3.020</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2014	205.000	205.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b>205.000</b>	<b>205.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-205.000	-102.500
Årets af-/nedskrivninger	0	-102.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>	<b>-205.000</b>	<b>-205.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	-31.690	113.147
Årets overførte overskud eller underskud	-13.722	-144.837
	<u><b>-45.412</b></u>	<u><b>-31.690</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Keld Mikkelsen Holding ApS og KM VVS A/S. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter og kildeskatter mv.

## 8. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Keld Mikkelsen Holding ApS, Selmersvej 12, 2970 Hørsholm